3
YTA610
温度变送器
GS 01C50H01-01CN
2017年第一版
一般规格书
GS 01C50H01-01CN
Y TA610 是高精度 温 度 变 送 器，接受 热电偶、RTD、电

< 出厂设定>
表A. 4-20mA 型
■ < 订货须知>
请指定型号，规格代码和附加规格代码。
如不指定，设备出厂将按表A或表B内容进行设定。以下
如需要，请进行指定。
4-20mA 型 (HART 型)
1. 传感器类型
RTD 和电阻输入要指定线程数。（例：Pt100 3 线制）
如传感器输入代码选择-2，请指定双传感器的类型
2. 校正范围与单位
1) 校正范围可从表1 测量范围中指定。上限设定值高于
下限值。
2) 从℃, K, ℉ or °R 中选择一个温度输入单位。毫伏与电
阻输入不需要指定单位，自动指定为mV 或 Ω.
3. 位号 (如果需要)
指定位号 (最高16字符)，刻在位号牌上。指定的字母将写
入放大器存储器的“位号名”中(16 字符).
4. 软件位号
指定的字符（最高32位）将按照“位号”（头8位）与 “长
位号”（32位），写入放大器存储器中。使用大写字母与
数字。当“软件位号”没有指定是时，“Tag No”设定为
“Tag”的前8 字符和“长位号Long Tag”32 字符，写入
放大器存储器。
5. 其它工厂设置
选项代码CA允许出厂指定更多的设定。描述参数最高
16 位字符。
选择 ‘DISABLE（不可）’ 或 ‘ENABLE（可）’。
6．传感器备份
选择 ‘DISABLE（不可）’ 或 ‘ENABLE（可）’。
Fieldbus 现场总线（）型
1. 传感器类型
RTD与电阻输入，请同时指定线程数。传感器输入如果
选代码-2,请指定2 种输入的类型。（例：Pt100 3线)
2. 校验范围 (XD_SCALE)
传感器输入如果选代码-2,请指定2 种输入的范围。.
3. 校验范围单位:
只可从“出厂设定表”内指定一种。传感器输入如果选代
码-2,请指定2 个输入的单位。
4. 输出模式 (L_TYPE)
选择 ‘Direct’ 或者 ‘Indirect.’
5. 输出刻度 (OUT_SCALE)
传感器输入如果选代码-2,请指定2 种输入的范围。
6. 输出刻度单位
只可从“出厂设定表”内指定一种。传感器输入如果选代
码-2,请指定2 个输入的单位。
7. 位号
指定位号（最高16 位）刻在位号牌上。
8. 位号(PD 号)
指定软件位号 (最高32 位)~写入放大器存储器中
9. 节点地址
10. 操作功能等级
选择 “BASIC”或”LINKMASTER”.
11. 传感器备份
选择 “DISABLE（不可）’或”ENABLE（可）”.
传感器输入类型 *1
线制数 ( RTD) *1
校正范围
校正单位
传感器故障 *2
传感器出错输出 *2
传感器备份
位号
“Pt100”或者指定
“3 线”或订货指定
“0~100” 或订货指定
“℃” 或订货指定
高 (110%, 21.6 mA DC)
高 (110%, ≥21.6 mA DC)
‘不可’ 或订货指定
“空白” 或订货指定
*1: 选择传感器输入选项代码-2, 传感器2被设为未连接。
*2: 当指定附加规格代码C1或C2时除外。